(上市公司)亞泥
	公告序號：
	1

	主旨：
	亞洲水泥股份有限公司97年度增資股票發放公告

	公告內容

	一、本公司97年度增資新台幣1,640,814,510元，發行新股 164,081,451股，業經行政院金融監督管理委員會97年7月29日金管證一字第0970038162號函准予發行，並奉經濟部97年9月17日經授商字第09701233920號函核准增資變更登記在案。
二、前項增資股票，依規定將於30日內發放並上市買賣。
三、茲將股票發放相關事項公告如後：
(一)原已上市股票總數及金額：普通股2,734,690,863股，每股面額新台幣10元，計新台幣27,346,908,630元。
(二)本次增資上市股票總數及金額：普通股164,081,451股，每股面額新台幣10元，計新台幣1,640,814,510元。
(三)增資新股之權利義務與原已發行上市之股份相同。
(四)股票簽證機構：遠東國際商業銀行信託部。
(五)辦理股票過戶機構：本公司股務代理人亞東證券股份有限公司代理部。
地址：台北市重慶南路1段86號3樓。電話：(02)23618608(代表號)
四、前項增資新股以無實體發行。
五、本次增資新股訂於97年10月07日開始直接劃撥至股東指定之台灣證券集中保管股份有限公司證券存摺帳戶。
六、除分函通知各股東外，特此公告。